
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №2487

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14501737 1353856 Бурда Михайло Юрійович

031686 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104331 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

157,200

2 14495840 1353856 Дячко Євгеній Олександрович

036472 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117446 Менеджмент і 
бізнес-
адмініструванн
я у сфері 
гостинності

156,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14511579 1352879 Дударєв Роман Сергійович 055591 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087512 Проджект 
менеджмент

171,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14484367 1352880 Коломієць Святослав Романович
121826 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039451 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

159,800

2 14313916 1352880 Логванов Пилип Анатолійович
037649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004965 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

161,400

3 14491843 1352880 Пономаренко Олександр Агавелійович
032034 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028427 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

159,800

4 14444471 1352880 Попович Аліса Олегівна
040363 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133344 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

167,400

3



5 14331804 1352880 Сірик Микола Іванович
038068 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246631 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

159,400

6 14459856 1352880 Стаднюк Нікіта Валентинович
040113 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147265 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

159,800

7 14376792 1352880 Стрілецька Ірина Олегівна
031743 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015695 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

161,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14246042 1352965 Марамзін Максим Дмитрович
045115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176723 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

158,200

2 14519000 1352965 Масловський Ілля Ігорович
055553 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146965 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

155,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14448039 1306848 Базілевська Ірина Андріївна
036073 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131173 Ресторанні 
технології та 
бізнес

151,400

2 14282712 1306848 Глухий Максим Андрійович
107457 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082005 Ресторанні 
технології та 
бізнес

159,200

3 14378691 1306848 Гриб Іван Миколайович
051772 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040402 Ресторанні 
технології та 
бізнес

160,000

4 14425319 1306848 Коваленко Микита Олегович
011435 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171124 Ресторанні 
технології та 
бізнес

153,400

6



5 14520050 1306848 Мальонкін Владислав Дмитрович
010374 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009970 Ресторанні 
технології та 
бізнес

151,400

6 14366525 1306848 Савчук Олександр Володимирови
ч

109277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172321 Ресторанні 
технології та 
бізнес

161,400

7 14366444 1306848 Савчук Петро Володимирови
ч

109276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172166 Ресторанні 
технології та 
бізнес

161,200

8 14443372 1306848 Чередничок Дмитро Олександрович
059468 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043197 Ресторанні 
технології та 
бізнес

154,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14271067 1306897 Гавліцький Дмитро Геннадійович 036056 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036723 Крафтові 
технології

148,600

2 14488124 1306897 Годун Ігор Вікторович 41689524 KB 27.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162492 Крафтові 
технології

150,400

3 14346327 1306897 Козловський Олег Олександрович 43960817 KB 25.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015359 Крафтові 
технології

157,800

4 14348031 1306897 Кондратова Вікторія Леонідівна 036070 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123354 Крафтові 
технології

151,800

5 14309857 1306897 Макаревич Оксана Ігорівна 036057 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123033 Крафтові 
технології

157,800

6 14333911 1306897 Ніверчук Єлизавета Олександрівна 036080 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153200 Крафтові 
технології

157,000

8



7 14312495 1306897 Соболь Іван Олексійович 036086 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113180 Крафтові 
технології

148,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14242096 1374396 Дудка Віталій Миколайович 010612 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180708 Землеустрій та 
кадастр

158,600

2 14289952 1374396 Хомутовський Олександр Петрович 194247 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088385 Землеустрій та 
кадастр

159,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14535719 1351913 Дуров Олексій Анатолійович
30950432 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268862 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

168,200

2 14470977 1351913 Стрільчук Назар Тарасович
007709 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043451 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

155,600

3 14391115 1351913 Чорна Тетяна Олександрівна
036256 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017749 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

175,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14516344 1306972 Ходаківська Анастасія Володимирівна
036251 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011258 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

171,000

2 14454668 1306972 Шевченко Антон Олексійович
036237 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132249 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

160,200

3 14451897 1306972 Шуст Каріна Віталіївна
031123 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083338 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

157,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2487

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14497402 1306904 Дубровський Максим Вячеславович
088607 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219845 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

167,800

2 14469407 1306904 Каменчук Дарина Вадимівна
138429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224035 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

159,000

3 14516715 1306904 Костомаха Дмитро Вадимович
196752 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111391 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

171,600

4 14524167 1306904 Кух Владислав-
Андрій Ігорович

036372 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212082 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

157,600

13



5 14385986 1306904 Силко Ярослав Володимирови
ч

031702 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139201 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

160,000

6 14474415 1306904 Ульяненко Денис Віталійович
031688 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063084 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

161,400

7 14461891 1306904 Холіна Наталя Олександрівна
026929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033098 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

155,200

14


